
Uchwała Nr V/35/ 2015
 Rady Gminy Barciany

           z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do prac w Związku Gmin  „Barcja".

 Na podstawie art.70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j.: Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 i ust. 3 Statutu Związku Gmin
„ Barcja” - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§  1.  W  związku  z  upływem  kadencji  dotychczasowego  przedstawiciela  Gminy  Barciany
w Zgromadzeniu Związku Gmin „ Barcja” wybiera się na dodatkowego przedstawiciela, w tym
zgromadzeniu radnego Wiesława Gajdowskiego .

§  2.   Traci  moc  Uchwała  Nr  V/31/2011  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin „ Barcja”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                            Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


